wLDB

CONSULTORIA

Carteira: TOLEDO Data Extrato: 31/07/2024

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Posicédo de Ativos e Enquadramento

RENDA FIXA 81,53%

Artigo 7° I, Alinea a (Titulos do Tesouro Nacional)

o Rentabilidade (%)
Emissor Titulo Publico Volatilid. Valor (R$) % Carteira
a.a. (%) Dia Més  Ano

TESOURO NTN-B 150830 (6,460000%) 4,22 0,04 067 0,67 10.065.949,40 1,69
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150535 (6,130000%) 4,16 0,04 080 2,10 16.334.856,92 2,75
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150535 (6,275000%) 4,21 0,04 082 1,30 20.256.666,97 3,41
NACIONAL

Sub-total Artigo 7°1, Alinea a 0,19 0,04 081 212 46.657.473,29 7,85

Artigo 7° 1, Alinea b (Fundos 100% Titulos Publicos)

y Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano

BB BB BI?E:PREV RF ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL 0,60 0,09 104 491 27.217.496,83 4,58 6.518.185.291,57 0,42
FIC FI
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL 2024 V TITULOS PUBLICOS RF 2,95 0,04 097 3,76 10.403.849,82 1,75 200.348.669,40 5,19
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS 1,77 0,10 0,73 3,70 6.030.933,99 1,01 4.447.571.914,17 0,14
RF LP
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL IMA B 5 TITULOS PUBLICOS RF LP 1,73 0,09 089 4,13 30.806.988,62 5,18 7.242.310.243,82 0,43
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL IMA B TITULOS PUBLICOS RF LP 3,91 029 207 0,82 28.745.380,80 4,84 3.987.797.714,56 0,72
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL IRF M 1 TITULOS PUBLICOS RF 0,38 0,05 093 5,46 20.791.103,13 3,50 7.874.458.233,45 0,26
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS RF LP 0,10 0,04 091 596 100.489.859,41 16,91 11.174.050.209,03 0,90
CAIXA DTVM CEF FIC DE FI CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RF 1,33 0,08 09 3,35 41.631.129,58 7,00 4.733.163.653,12 0,88
ITAU ITAU ITAU INSTITUCIONAIS LEGEND RF LP FIC FI 1,69 -0,13 0,93 7,73 44.660.011,96 7,51 707.932.384,65 6,31
Sub-total Artigo 7°1, Alinea b 0,98 0,05 1,04 4,59 310.776.754,14 52,29

Artigo 7° 11, Alinea a (Fundos Renda Fixa)
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: TOLEDO Data Extrato: 31/07/2024

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

. Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano

CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL MATRIZ RENDA FI 0,11 0,04 09 6,25 34.595.702,16 5,82 5.517.362.915,13 0,63
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 0,08 0,04 097 6,39 64.087.327,96 10,78 16.238.092.008,01 0,39
CAIXA DTVM CEF FIC FI CAIXA BRASIL RF ATIVA LP 0,91 0,03 086 4,65 1.340.067,82 0,23 679.812.650,50 0,20
RIO BRAVO BEM RIO BRAVO ESTRATEGICO IMA-B FI RENDA FIXA 5,83 0,01 099 -314 16.180.971,18 2,72 136.191.496,90 11,88
RIO BRAVO BEM RIO BRAVO ESTRATEGICO IPCA FI RF 7,14 0,08 206 7,05 10.929.457,34 1,84 245.171.328,06 4,46
Sub-total Artigo 7° IIl, Alinea a 1,35 0,04 107 4,93 127.133.526,46 21,39
Renda Fixa 0,94 0,05 1,02 4,68 484.567.753,89 81,53
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CONSULTORIA

Carteira: TOLEDO

RENDA VARIAVEL

Artigo 8° | (Fundos de Acdes)

Gestor

CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
CAIXA DTVM

CAIXA DTVM
ITAU
ITAU

Admin.

CEF
CEF
CEF
CEF

CEF
ITAU
ITAU

Ativo

FIA CAIXA CONSTRUGAO CIVIL
FIA CAIXA CONSUMO
FIA CAIXA SMALL CAPS ATIVO

FIC FIA CAIXA EXPERT VINCI VALOR DIVIDENDOS
RPPS

FIC FIA CAIXA MULTIGESTOR

ITAU ACOES DUNAMIS FIC

ITAU ACOES MOMENTO 30 Il FIC DE FI
Sub-total Artigo 8° |

Renda Variavel

Volatilid.
a.a. (%)

24,93
20,48
19,26
11,53

13,90
12,55
16,94
13,74

13,74

Rentabilidade (%)

Dia
1,42
0,22
0,96
0,43

0,82
2,15
1,30
1,09

1,09

Més
4,49
1,86
1,44
2,96

2,85
5,13
4,50
3,48

3,48

Valor (R$)
Ano
-13,76 1.119.247,50
-12,97 783.226,83
-13,89 1.333.019,67
-0,53 5.166.460,40
-6,80 7.980.959,96
4,28 5.289.113,93
-11,45 2.188.346,08
-4,76 23.860.374,37
-4,76 23.860.374,37

% Carteira

0,19
0,13
0,22
0,87

1,34
0,89
0,37
4,01

4,01

Data Extrato: 31/07/2024

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

PL do Fundo

186.878.195,77
96.213.782,10
606.460.725,11
1.041.382.903,24

550.251.429,28
1.123.776.122,25
117.854.301,80

4,01%

% Fundo

0,60
0,81
0,22
0,50

1,45
0,47
1,86
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CONSULTORIA

Carteira: TOLEDO

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

Artigo 9° Il (Fundos de Investimento no Exterior)

Gestor Admin. Ativo
BB BB BB MULT GLOBAL SELECT EQUITY INVESTIMENTO
NO EXTERIOR FI
XP BNP PARIBAS MS GLOBAL OPPORTUNITIES ADVISORY FIC FIA

INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Sub-total Artigo 9° Il

Artigo 9° Ill (Fundos de Acdes - BDR Nivel I)

Gestor Admin. Ativo

FIA CAIXA INSTITUCIONAL BDR NIVEL |
Sub-total Artigo 9° Ill

CAIXA DTVM CEF

Investimentos no Exterior

Volatilid.

a.a. (%)

13,19

17,97

15,46

Volatilid.
a.a. (%)

14,92
14,92

13,47

Rentabilidade (%)

Dia Més Ano

1,07 -0,02 12,51
1,33 -2,20 24,29
1,15 -0,69 24,53

Rentabilidade (%)

Dia Més Ano

401 051 40,23
401 051 40,23
2,83 0,02 35,12

Valor (R$)

11.250.623,62

4.948.646,68

16.199.270,30

Valor (R$)

23.777.461,49
23.777.461,49

39.976.731,79

% Carteira

1,89

0,83

2,73

% Carteira

4,00
4,00

6,73

Data Extrato: 31/07/2024

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

PL do Fundo

1.595.788.036,63

756.611.993,89

PL do Fundo

2.714.087.550,41

6,73%

% Fundo

0,71

0,65

% Fundo

0,88
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: TOLEDO

Data Extrato: 31/07/2024

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS

Artigo 10° | (Fundos Multimercados)

Gestor

CAIXA DTVM
RIO BRAVO

RIO BRAVO
RIO BRAVO

Admin.

CEF
BEM

BEM
BEM

Ativo

CAIXA BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP

RIO BRAVO PROTEGAO BOLSA AMERICANA FI
MULTIMERCADO

RIO BRAVO PROTEGAO FI MULTIMERCADO

RIO BRAVO PROTECAO PORTFOLIO FI FINANCEIRO
MULTIMERCADO - RESPONSABILIDADE LIMITADA

Sub-total Artigo 10° |
Investimentos Estruturados

Total

Volatilid.
a.a. (%)

11,52
4,10

8,98
8,58

5,76

5,76

1,78

Rentabilidade (%)

Dia
1,48
0,03

0,86
0,75

0,89

0,89

0,34

Més
1,38
0,70

1,87
5,13

2,07

2,07

1,13

Ano
18,31
0,47

-4,78
3,40

6,08

6,08

5,83

Valor (R$)

19.589.839,06
11.563.423,00

4.475.625,27
10.340.441,64

45.969.328,97

45.969.328,97

594.374.189,02

% Carteira

3,30
1,95

0,75
1,74

7,73

7,73

100,00

7,73%

PL do Fundo % Fundo

1.927.124.130,10 1,02
237.774.935,03 4,86
133.275.009,92 3,36
283.233.683,55 3,65
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: TOLEDO Data Extrato: 31/07/2024

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS

Ativo Valor (R$)

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS 315.766,92

Sub-total Disponibilidades Financeiras 315.766,92
Total 594.689.955,94

6de7



wLDB

CONSULTORIA

Carteira: TOLEDO

Enquadramento da Carteira

Artigo Tipo de Ativo
Renda Fixa
Artigo 7° |, Alinea a

Artigo 7° I, Alinea b

Titulos do Tesouro Nacional
Fundos 100% Titulos Publicos
Artigo 7° I, Alinea a Fundos Renda Fixa
Total Renda Fixa
Renda Variavel
Artigo 8° | Fundos de Acdes
Total Renda Variavel
Investimentos no Exterior
Artigo 9° 11

Artigo 9° Il

Fundos de Investimento no Exterior
Fundos de Acdes - BDR Nivel |
Total Investimentos no Exterior
Investimentos Estruturados
Artigo 10° | Fundos Multimercados

Total Investimentos Estruturados

Total

Valor(R$)

46.657.473,29
310.776.754,14
127.133.526,46
484.567.753,89

23.860.374,37
23.860.374,37

16.199.270,30
23.777.461,49
39.976.731,79

45.969.328,97
45.969.328,97
594.374.189,02

% Carteira

7,85
52,29
21,39
81,53

4,01
4,01

2,73
4,00
6,73

7,73
7,73
100,00

Minimo

0,00
20,00
5,00

0,00

0,00
0,00

5,00

Politica de Investimentos

Objetivo

25,00
23,64
16,63

8,11

5,00
5,00

10,00

Maximo

60,00
90,00
50,00

20,00

10,00
10,00

10,00

Data Extrato: 31/07/2024

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

ALM

35,00
26,85
15,36

2,78

5,00
5,00

10,00

Pré-Gestéo Nivel 2

Limite Legal

100,00
100,00
70,00
100,00

40,00
40,00

10,00
10,00

10,00

10,00
15,00
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